
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martin Juřík 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce: Zavedení MRP v podniku. 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Zvolené téma práce bylo pro podnik potřebné. Cílem práce není uveden. Je suplován účelem 
práce, což je teoretické seznámení s vlastnostmi a požadavky systému řízení výroby              
za pomocí metody Plánování Požadavků na Materiál (MRP). K závěru práce jsou zmíněna 
navrhovaná opatření pro podnik, aby mohl systém dále fungovat.  Je to nestandardní postup. 
Sestavená osnova práce vytváří předpoklad splnění tématu práce. V teoretické části jsou 
zmíněny základní prvky metody MRP a požadavky této metody na výrobní podnik. Dále jsou 
zde uvedeny požadavky na zavádění systému do výrobního podniku. V praktické části je 
popsán postup od schválení projektu v podniku až po jeho úplné spuštění do provozu. 
Navrhovaná opatření k implementaci systému MRP jsou vhodná, jsou zcela podložena 
doložitelnými fakty. Formální úprava práce je na požadované úrovni. Vyskytují se však 
předložky na koncích řádků, označení tabulek není podle vydaných pokynů  UTB               
pro zpracování bakalářských prací. Podstatným přínosem zavedení  systému MRP do podniku   
 



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
se snížily náklady  na skladování, výrobu a byl eliminován problém s nejasnými 
objednávkami. Zkrátila se rovněž průběžná doba výroby. Praktický přínos práce je nesporný. 
Téma práce a účel práce byly splněny. 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Proč nemáte formulován cíl práce? 
2. Implementaci systému MRP by měla předcházet analýza. Byla provedena, kdy, kým a 

s jakými výstupy? 
3. Kdo vytvořil časový harmonogram zavedení systému MRP? 
4. Jaký je Váš podíl na zavedení systému MRP do podniku? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 24.5. 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


